
 
 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽUVĖDRA“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS  LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽUVĖDRA“ SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ TAISYKLIŲ TVIRTINIMO  IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZATORIAUS 

SKYRIMO 

2014  m. gruodžio  29  d.  Nr. (1.3) V-126 

Klaipėda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (įsigalioja nuo 

2015-01-01) 85 str. 2 dalimi bei kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės aktais, 

1. T v i r t i n u naujos redakcijos  Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Žuvėdra“ 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (pridedama). 

    2. S k i r i u  Iloną Simonaitienę, direktoriaus pavaduotoją ūkiui ir bendriesiems 

klausimams, pirkimo organizatore,  atsakingą už įstaigos vykdomus  viešuosius  pirkimus. 

                            3.  Į p a r e i g o j u direktoriaus pavaduotoją ūkio ir bendriesiems klausimams,  ne 

vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti šį įsakymą  Centrinėje 

viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje ir įstaigos internetinėje svetainėje. 

4.  P r i p a ž į s t u   netekusiu  galios  lopšelio-darželio direktoriaus 2014-04-23 

įsakymą Nr. V-52 „Dėl lopšelio-darželio supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo ir 

pirkimų organizatoriaus skyrimo“. 

     

Direktorė                                                                                                         Aleksandra Rumšienė 

 

Susipažinau 

_________ 

Ilona  Simonaitienė 

2014-12-29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


